インフィコン株式会社

川崎市高津区坂戸3-2-1 かながわサイエンスパークR&D D棟7F  〒213－0012

Tel:  044-822-1111   Fax:  044-812-0007
www.inficon.jp

２０２４年４月吉日

お客様各位

インフィコン株式会社

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、まことに勝手ながら弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせて

頂きたくご案内申し上げます。

２０２４年５月１日（水曜日）～ ２０２４年５月６日(月曜日)

ゴールデンウィーク休業
5月1日

（水）
5月2日

（木）
5月3日

（金）
5月4日

（土）
5月5日

（日）
5月6日

（月）

（４月３０日は営業しております）

５月７日（火曜日）より通常の業務を開始いたします。ご不便をお掛けすることと存

じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

本社・技術ｾﾝﾀｰ 神奈川県川崎市高津区坂戸3-2-1 かながわｻｲｴﾝｽﾊﾟｰｸR&D D棟 7F

電話 （044）822－1111 ﾌｧｯｸｽ （044）812－0007

        業務 （044）281－6879

ﾘﾍﾟｱｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ     神奈川県川崎市高津区二子6-14-10 YTTﾋﾞﾙｱﾈｯｸｽ

電話（044）812－5050  ﾌｧｯｸｽ（044）814－0303